



GLEN OF IMAALINTERRIEREIDEN ERIKOISNÄYTTELY

**16.7.2023 Haapasaaren lomakylä
(Haapasaarentie 5, 34600 Ruovesi)**

Järj. Suomen Glennit ry

Hyvä näytteilleasettaja!

Tervetuloa Suomen Glennit ry:n erikoisnäyttelyyn!

Tämän kirjeen mukana saat koirasi kilpailunumeron. Ota mukaan näyttelyyn koiran rekisteritodistus, rokotustodistukset, kilpailunumero ja hakaneula numerolapun kiinnittämistä varten. Muista myös koiran näyttelyhihna ja -panta, makuualusta ja vesikuppi. Varaathan itsellesi sekä koiralle riittävästi juotavaa näyttelyn ajaksi. Kyseessä on ulkonäyttely, joten varaudu kelin mukaan.

SAAPUMINEN

Näyttelypaikka avautuu klo 10:00. Rokotustodistukset tarkistetaan pistokokein.

Näyttely avautuu klo 11.15, hupiluokat alkavat klo 11.25 ja virallinen näyttely klo 12, saavuthan ajoissa paikalle. Lapsi ja glenni -luokan arvostelee kehäsihteerimme Sinikka Suntiola, SohvaChampion -kilpailun arvostelee tuomarimme Jane Withers Englannista. Hupiluokkiin ilmoittautuminen paikan päällä klo 10-11 välillä.

Näyttelyn tarkempi aikataulu tämän kirjeen lopussa.

Kaikille viralliseen erikoisnäyttelyyn ilmoittautuneille on varattu kiva osallistujalahja! Saat omasi paikan päältä Putiikista Elinalta esittämällä koirasi numerolapun.

PYSÄKÖINTI

Pysäköinti on ilmainen. Noudata alueen pysäköintiohjeistuksia.

SÄHKÖINEN LUETTELO JA ARVOSTELUT

Näyttelyssämme on käytössä vain Showlinkin sähköinen luettelo. Mobiilisovellus on ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista nimellä ”Showlink-mobiili”. Sovellus on maksuton.

Luettelon ostaminen Showlink-mobiilissa maksaa 3,49 e. Luettelon voi ostaa etukäteen.

Huomioithan, että sovelluksessa luettelon koiratiedot julkastaan näyttelypäivän aamuna klo 6:00.

Putiikista on mahdollisuus myös ostaa glennikehän luettelosta printti, jonka hinta on 3 euroa (huom! rajoitettu määrä), maksu Mobilepayllä tai suoraan pankkitilille.

Näyttelyssämme on käytössä sähköiset arvostelut. Arvostelut lähetetään ilmoittajan sähköpostiin koiran arvostelun päätyttyä. Sähköpostin lisäksi sähköiset arvostelut ovat luettavissa koiran tiedoista myös Showlinkin tulospalvelussa ja Kennelliiton jalostustietojärjestelmässä. Sähköiset arvostelut päivittyvät reaaliaikaisesti myös mobiililuettelon tietoihin.

KAHVILA

Paikan päällä on kahvila, josta on mahdollisuus ostaa juotavaa ja pikkupurtavaa.

PUTIIKKI

Osta kivoja glennitavaroita putiikistamme. Maksu Mobilepaylla tai suoraan pankkitilille.

MUUT OHJEET:

Noudatamme näyttelyssä Kennelliiton rokotusmääräyksiä. Mikäli koira hylätään puuttuvien rokotusten vuoksi, ei toimikunta palauta ilmoittautumismaksua. Näyttelyssä ei ole varsinaista eläinlääkärintarkastusta vaan suoritamme pistokokeita. Koirien kivekset tutkii ulkomuototuomari kehässä. Myös pentuluokan koirilla tulee olla normaalisti laskeutuneet kivekset.

Tunnistusmerkintä 1.1.2001 alkaen tunnistusmerkintä (joko Indexel- tai Datamars-mikrosiru tai tatuointi) on pakollinen Kennelliiton virallisissa näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Mikäli koira on merkitty 1.1.2001 jälkeen jollain muulla kuin Indexel- tai Datamars-mikrosirulla, on sen mukana oltava lukulaite, jolla siru voidaan lukea.

Suomen Kennelliiton antidopingsäännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. Ajankohtaisinta tietoa osoitteessa www.kennelliitto.fi

- Muistathan kerätä roskasi ja koirasi jätökset näyttelyalueelta ja parkkipaikoilta.
- Näyttelytoimikunta toivoo koirien omistajien pitävän huolta siitä, että koirat käyttäytyvät moitteettomasti sekä toisia koiria että muita näytteilleasettajia kohtaan.
- KOIRIEN JÄTTÄMINEN AUTOIHIN ON EHDOTTOMASTI KIELLETTY – muista, että jopa varjossa olevassa autossa lämpötila saattaa nousta muutamassa minuutissa hengenvaaralliselle tasolle.

Puhelintiedustelut

Tiina Assinen 040 721 7158

--

Tuomari: Jane Withers, Englanti

GLENNI-ERI 2023: AIKATAULU

11.15 Tervetuloa!
11.25 Lapsi ja glenni
SohvaChampion

12.00 Pennut 1 kpl
BIS Pentu

Urokset 24 kpl
Nartut 35 kpl

BIS Jälkeläisluokka 1 kpl
BIS Kasvattajaluokka 2 kpl
BIS Junior
BIS Veteraani
Best In Show

Näyttelyn vanhimman koiran palkitseminen

Näyttelyssä jaettavat kunniapalkintoesineet ja kunniakirjat

Kennel Sweetscotin lahjoittama kiertopalkintopokaali
Lissun malja BIS-koiralle

Kennel Gleannin lahjoittama kiertopalkintopokaali
Gleann Trophy parhaalle nartulle

Vuoden 2022 Näyttelyglenni -kisa / kunniakirjat voittajille
Vuoden 2022 Rallytoko-glenni -kisa / kunniakirjat voittajille

Toivotamme Sinulle ja glennillesi mukavaa näyttelypäivää

TERVETULOA!

Suomen Glennit ry

Näyttelymme sponsori:

